- Sacraenta sunt signa a Deo tradita. 129.
 Sacramentum sanctitatem significat, et efficit. 130.
 Sacraenta non sunt imagines sanctorum, et crucis. 129.
 Sacraenta legis evangelicae quare instituta. 131.
 Sacramentum quodlibet ex duobus conficitur, ex materia et forma. 134.
 Sacramentorum caeremoniae sine peccato praetermitti non possunt. 135.
 Sacraenta quare cum solemnibus caeremoniis ministrentur. ibid.
 Sacramentorum differentia inter se. 137.
 Sacramentorum auctor Christus. 138.
 Sacraenta quare per homines Deus ministrari voluit. ib.
 Sacramentorum ministri Christi personam gerunt. ibid.
 Sacraenta novae legis impura conscientia ministrare, quam perniciosum sit ipsis ministris. 139.
 Sacramentorum effectus. 140.
 Sacraenta gratiam iustificantem conferunt. ibid.
 Sacramentorum ministri sua pravitate effectus sacramentorum impedire non possunt. 138.
 Sacramentorum effectus cur initio mirabiliter designati. 141.
 Sacraenta quibus rationibus veneanda sint. 143.
 Sacramentorum novae legis excellentia ad vetera comparatorum. 141.
 Sacraenta tria characterem imprimunt. 142.
 Sacramentorum usu christianum aedificium fulcitur. 143.
 Sacraenta per improbos, si quae ad eorum rectam rationem attinet rite serventur, conficiuntur. 228.
 Sacrificium nostrum quando fuerit institutum. 230.
 Sacrificium quibus figuris, et prophetis designatum fuerit. 231.
 Sacrificium unum sunternata, et incruenta hostia. 232.
 Sacrificium idem est, quod in missa, et quod in cruce oblatum est. ibid.
 Sal in baptismo quare adhibetur. 175.
 Saliva quare nares, et aures in baptismo liniantur. ibid.
 Sanctorum communio qnam ntilis, et quid significet. 97.
 In sanctis venerandis Dei gloria non minuitur, sed augentur. 334.
 Sanctorum patrocinium non est supervacaneum. 336.
 Christus etsi mediator propositus sit, nou propterea sequitur, quin ad sanctorum gratiam con fugere liceat. 335.
 A sauctis quo modo petere possumus, ut nostri misereantur. 446.
 Satanae incuribus qui maxime omium petantur. 516.
 Satan quibus rebus vincatur. 521.
 De satisfactionis doctrina. 263.
 Satisfactio, quae nobis Deum placatum reddit, solius Christi est. ibid.
 Satisfactio canonica, quae. 269.
 Satisfactio a nobis sumpta, quae sit. ibid.
 Satisfactio, quae est sacramenti pars, quae sit. ibid.
 Satisfactione cur opus sit post peccatorum remissionem. 270.

- Ad satisfactionem necesse est,
ut homo sit in gratia. 274.
Satisfactoriae sunt afflictiones,
quae extrinsecus inferuntur.
275.
- Satisfactionis definitio, et ne-
cessitas. 267.
- Satisfactio nostra Christi sa-
tisfactionem non obscurat,
sed multo clariorem reddit.
273.
- Omne satisfactionis genus ad
tria praecipue confertur ope-
ra. 274.
- Satisfacere unus pro altero
potest. 275.
- In satisfactionis poena irro-
ganda, quid sit servandum.
276.
- Satisfactionis opera a sacerdo-
te indicta poenitens saepe
etiam ulti suscipiat. 272.
- Schismatici uti damnentur.
89. 498.
- Sepulturae Christi cur fiat ex-
pressa mentio in symbolo. 48.
- Servi aliorum non sunt per
cupiditatem sollicitandi. 427.
- Servire Deo, nihil magnificen-
tius. 488.
- Sicut*, particula, cum dicimus,
Sicut et nos, quam vim ha-
beat. 508.
- Signa a Deo instituta, tam in
veteri quam in novo testa-
mento. 129.
- Signa a natura adinventa, et
divinitus data. ibid.
- Signa, quae dicantur. 128.
- Signa ante iudicium, quae. 75.
- Signaculum totius orationis do-
minicae est vox *Amen*. 531.
- Spes impetrandi maximum pon-
dus ad impetrandum affert.
449.
- Spe caelestium praemiorum,
quo modo nos Deo dicare de-
beamus. 487.
- Spem unde habere debeamus
impetrandi veniam peccato-
rum. 501.
- Spes in temptationibus ex qui-
bus nascatur. 521.
- Spiritus sancti personam non
debemus ignorare. 78.
- Spiritus sancti nomen aliis per-
sonis commune esse potest.
ibid.
- Spiritus sancti personae cur
proprium nomen tributum
non sit. 79.
- Spiritus sanctus Patri, et Fi-
lio in omnibus omnino ae-
qualis. 80.
- Spiritus sanctus est Deus. ib.
- Spiritus sanctus est Trinitatis
persona per se subsistens.
81.
- Spiritum sanctum a Patre, Fi-
lioque procedere demonstra-
tur. 82.
- Spiritus sancti admirandi ef-
fectus, qui, quales, et quan-
ti. 83.
- Spiritus sanctus quare domi-
nus appellatus. 79.
- Spiriti sancto cur opera qua-
dam, et dona peculiariter
tribuantur. 83.
- Spiritus sanctus nostrarum
orationum auctor est. 450.
- Superbia valde Deum offendit.
448.
- Symboli necessitas, quae sit.
12.
- In symbolo proposita, quo
modo curiose scrutanda non
sint. 14.
- In symbolo quo modo dogma
de veritate eucharistiae in-
cludatur. 208.
- Symbolum ab apostolis compo-
situm, et quare sic appella-
tum. 12.
- Symbolum in tres partes dis-
tributum. ibid.

T

Tentare quid sit. 515. sq.
 Tentat, qui non impedit tentationem. 518. 519.
 Tentat Deum quis in oratione. 443.
 Tentatio in hac vita triplex est. 514.
 Tentationum fluctibus agitati in precationis portum confugamus. 520.
 In temptationem ne inducamur, orandus est Deus. 520. 521.
 Tentatio est vita hominis super terram. 514.
 In temptationem inducere, quomodo Deus dicatur. 517.
 In temptationibus superandis dux Christus est, socii sancti. 521.
 Tentator quare diabolus dicitur. 518.
 Terra in media mundi parte consistit, et quomodo creata. 25.
 Testem iuratum iudex reiicere non potest. 411.
 Testimonii falsi non dicendi praeceptum. ibid.
 Quid praecepto non dicendi falsum testimonium prohibetur. 410.
 Testimonium falsum dicere, aut mentiri propter inimicum non licet. 411.
 Testimonium falsum in seipsum dicere non licet. ibid.
 Testimonium falsum quod vocat apostolus. ibid.
 Testimonii falsi damna. ibid.
 Testimonium est confessio laudis Dei. 416.
 Testimonii veri in rebus humanis maximus usus. 417.
 Tondendi caput in coronae speciem consuetudinem Petrus primus induxit. 293.

Tonsura prima, quid sit. 293.
 Traditione apostolica declaratur purgatorius ignis. 56.
 Traditio apostolorum, qua episcopus a tribus episcopis consecratur. 302.
 Transubstantiatio in conciliis approbata, in scripturis fundamentum habet. 312. Eam patres quomodo agnoverint. 313. quomodo fiat transubstantiatio. ibid.
 Tribulationum commoda. 530.
 Trinitatis opera sunt indivisa ad extra. 83.
 Trinitas apparuit in baptismo Christi, et cur. 153.

V

Vasa sacra nemo non consecratus tangere potest. 228.
 Verbum Dei inhonoratur vel male interpretando, vel iocando. 354.
 Verba inter omnia signa maximam vim habent. 134.
 Verbi praedicatione, et sacramentorum usu christianum aedificium fulcitur. 143.
 Verbi incarnatio. 37. Vide incarnatione.
 Verbum Dei cibus est animae. 498.
 Verbi Dei fames quare a Deo mittatur. ibid.
 Verum tacere interdum licet, sed extra iudicium. 417.
 Vestis candida in baptismo data, quid designet. 177.
 Victoria contra diabolum, quomodo paretur. 522.
 Vigiliae tentationes vincunt. ibid.
 Viri officium erga uxorem. 318.
 Virginitas coniugio praestantior. 310.
 Vita aeterna, quid significet. 116.

- Vita quantum bonum sit,
etiam si multis sit calamita-
tibus obnoxia. 117.
- Vita, et salus nostra ex Deo
pendent. 497.
- A vicio linguae innumerabilia
mala proficiscuntur. 411.
- Uunctionis extremae sacramen-
tum, quare sic dictum. 278.
- Unctio extrema est vere sacra-
mentum. ibid. et unum tan-
tum. 279.
- Uunctionis extremae materia,
et forma, et ritus. ibid.
- Uunctionis extremae sacramen-
tum quibus sit conferendum,
et quibus non. 281.
- Uunctionis extremae sacramen-
tum a Christo institutum.
ibid.
- Uunctionis extremae sacramen-
tum quo tempore adhibeatur.
282.
- Uunctionis extremae sacramen-
tum suscipere apti non sunt,
qui rationis usu carent, et
pueri. ibid.
- Quae partes corporis sint un-
gendas. ibid.
- Uunctionis extremae sacramen-
tum potest iterari. 283.
- Uunctionis extremae minister..
284.
- Uunctionis extremae utilitas.
285.
- Uunctionis extremae tempus op-
portunissimum. ibid.
- Vocationi suae quisque acquie-
scat. 488.
- Voluntas Dei ut fiat, quare pe-
tamus. 479.
- Voluntas Dei ut fiat, qui ma-
xime petere debeant. 483.
- Voluntas signi, quae. ibid.
- Voluntas tua fiat*, quomodo Deo
ex animo dicendum. 485.
- Voluntas Dei summa omnium
ratio est. 489.
- Voluntate Dei omnia eveniunt.
ibid.
- Voluntatem Dei quare maxime
colamus. 485.
- Votum non servans periurus
est. 353.
- Usura, quid sit. 402.
- Uxor et viri mutua officia.
318.
- Uxor partes erga virum. ib.

Z

Zelus quis Deo tribuendus. 341.

Superiorum permissu.

Digitized by Google

EDITIONES NOVISSIMAE		
CHARACTERE RUBRO ET NIGRO.		
Breviarium Romanum ex decreto sacrosancti concilii Tridentini restitutum, S. Pii V. Pontificis Maximi iussu editum, Clementis VIII. et Urbani VIII. auctoritate recognitum cum officiis Sanctorum novissime concessis 1 vol. in-16. 1870	L. 12	»
Breviarium Romanum ad usum Fratrum Minorum S. Francisci Capuccinorum et Monialium eiusdem Ordinis cum Officiis Sanctorum usque ad hanc diem concessis 1 vol. in-16. 1870	» 12	»
Canón Missae ad usum Episcoporum ac Praelatorum solemniter vel private celebrantium cum app. Formae Confirmationis et Consecrationis Patenae et Calicis ex Pontif. Rom. deprompta. 1852, in-fol.	» 17	50
Enchiridion Sacerdotum curam animarum agentium compilatum a Fr. Leop. Bon. M. Moczygembra M. C. 1870, in-32.	1	25
Horae Diurnae Breviarii Romani ex Decreto SS. Conc. Trid. restituti, S. Pii V. P. M. iussu editi, Clementis VIII. et Urbani VIII. auct. recogniti, cum officiis noviss. usque ad hanc diem concessis 1870, in-32 max.	»	2 50
Missale Romanum ex decreto SS. Concilii Trident. restit. S. Pii V. P. M. iussu editum, Clementis VIII. et Urbani VIII. auct. recognitum: accuratissima editio cum additamentis novissimis. 1871, in-4 magno.	»	20. »
— Idem novissima editio cum additamentis noviss. usque ad hanc diem 1871 concessis, <i>prima editio stereotypa</i> in-4 p.	»	16 »
Missale Defunctorum. 1871, in-4. m.	»	3 »
— Idem, 1871, in-4 p.	»	2 »
Officium Hebdomadae Sanctae cum horis diurnis et nocturnis dispositum per singulos dies hebdomadae in volumine singulari, 1870, 8 vol. in-8	»	16 »
Rituale Romanum Pauli V. P. M. iussu editum et a Benedicto XIV. auctum et castig. cum nova App. Benedict. et Instruct. 1871, in-8. »	5	»